

WYDZIAŁ DOSKONALENIA ZAWODOWEGO KSP

<http://szkolenia.policja.waw.pl/wdz/aktualnosci/74189,KARTA-JAKOSCI-MOBILNOSCI-W-OBSZARZE-KSZTALCENIA-I-SZKOLENIA-ZAWODOWEGO-W-PROGRAM.html>
2018-11-16, 16:44

KARTA JAKOŚCI MOBILNOŚCI W OBSZARZE KSZTAŁCENIA I SZKOLENIA ZAWODOWEGO W PROGRAMIE ERSMUS+ DLA KOMENY STOŁECZNEJ POLICJI

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji przyznała Komendzie Stołecznej Policji, jako jednej z sześciu organizacji w kraju, Kartę jakości mobilności na okres od 20.09.2017 r. do 31.12.2020 r. Karta jakości mobilności uznaje operacyjną zdolność KSP do zarządzania wysokiej jakości projektami mobilności oraz nagradza i wspiera wysiłki KSP w zwiększeniu umiędzynarodowienia w obszarze kształcenia i szkolenia zawodowego poprzez program Erasmus+. Ponadto Karta uznaje wysoką jakość poprzednich projektów mobilnościowych KSP.

Komenda Stołeczna Policji jest jedyną formacją mundurową, której dotychczas FRSE przyznała Kartę jakości mobilności.



Karta jakości mobilności w obszarze kształcenia i szkolenia zawodowego w programie Erasmus+

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, Narodowa Agencja Programu Erasmus+ przyznaje Kartę jakości mobilności numer **2017-1-PL01-KA109-039136**

Komendzie Stołecznej Policji w Warszawie,

reprezentowanej przez **Piotra Byrę**


na okres od 20.09.2017 do 31.12.2020

Karta jakości mobilności uznaje operacyjną zdolność instytucji do zarządzania wysokiej jakości projektami mobilności oraz nagradza i wspiera jej wysiłki w zwiększaniu umiędzynarodowienia w obszarze kształcenia i szkolenia zawodowego poprzez program Erasmus+. Karta uznaje również wysoką jakość poprzednich projektów mobilności, długoterminowe zobowiązanie do ciągłego ulepszania mobilności i strategiczne podejście organizacji do włączania międzynarodowej mobilności do swojej działalności.

Karta jakości mobilności w obszarze kształcenia i szkolenia zawodowego umożliwia ww. instytucji wnioskowanie w uproszczonej procedurze, zgodnie z corocznymi zaproszeniami do składania wniosków w programie Erasmus+.

Instytucja zobowiązuje się przestrzegać postanowień określonych w Zaproszeniu do składania wniosków o Kartę jakości mobilności w obszarze kształcenia i szkolenia zawodowego oraz wywiązywać ze zobowiązań zawartych we wniosku o Kartę jakości. Instytucja zobowiązuje się dążyć do wszelkich starań, aby zapewnić wysoką jakość organizacji mobilności w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe, zgodnie z Przewodnikiem po programie Erasmus+, warunkami określonymi w stosownych umowach finansowych, porozumieniach o programie stażu i zobowiązaniach do zapewnienia jakości mobilności.

Data: 27-9-2017 Miejsce: Warszawa


Dr Paweł Poszytek
Dyrektor generalny FRSE



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)